附件2
推 荐 函
（格式）
自治区科技厅：

根据《科技部关于发布国家重点研发计划“深海和极地关键技术与装备”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕220号）有关要求，经我单位组织申报项目详见下表：

	序号
	重点专项名称
	技术领域
	申报单位
	联系人
	电话
	邮箱

	1

	2

	3

	……

备注：技术领域包括1. 深海  2. 极地

现将上述项目申报材料随函上报。

联系人：

联系方式：

推荐单位（公章）

                               2021年  月  日

·